Les Entrées

RILLETTES DE PORC MAISON 8,00€
TARTE AU MAROILLES MAISON 8,00€

0S A MOELLE

os a moelle, gros sel et pain grillé

12,00€

CHICON AU GRATIN 10,00€

LLes Plats

SEIVES Aves nne sarrlure an el

CARBONADE FLAMANDE

carbonade flamande maison Avec une garniture au choix

16,00€

WELSH CLASSIQUE
: 15,00€

Pain, biere, cheddar fondu, jambon. Avec une garniture au choix

WELSH VEGETARIEN
) 15,00€

Pain, bigre, cheddar fondu, ceuf sur b= plat. Avec une garniture au ch



WELSH COMPLET

Fain, bigre, cheddar fondu, jambon, oceuf. Avec une garniture au choix

WELSH ROYAL .

Fain, bigre, cheddar fondu, saucisse fumé. Avec une garniture au choix

WELSH BURGER

Pain burger, tomate, oignons, steak hachég, lard, cheddar fondu. Avec une garniture au cholx

WELSH BURGER VEGETARIEN

Pain burzer, tomate, oignons, steak végétal, cheddar fondu. Avec une gamiture au choix

EMINCE DE POULET AU MAROILLES

Avecune garniture au choix

TARTARE DE BCEUF « LA GAYETTE »

Recette secréte Aviec garniture au cholx

ANDOQUILLETTE D'ARRAS

Sauce gu choix Avec une garniture au choix

BURGER DU CH'TI AU MAROILLES

pain burger, salade, tomate, oignons, steak hache, maroilles, Avec une gamiture au choix

BURGER DU CH'TI VEGETARIEN AUMAROILLES ADP .......c.oiiiiiiiiiiiiii i

Pain bureer, tomate, oignons, steak végétal régional, maroilles. Avec une garniture au choix

16,00€

16,00€

17,00€

17,00€

16,00€

17,00€

17,00€

17,00€

17,00€



POTJEVLEESCH MAISON

Patjevieesch maison aux 4 viandes, Avec une garniture au choix

COEUR DE RUMSTEAK ..

coeur de rumsteak, sauce au choix®. Servi avec frites maison et salade

0S A MOELLE ..

s 3 moelle, gros sel. Avec une garniture au choix

R A e R TN s s U s s

Gratin d'endive au jambon. Avec une garniture au chaix

PLANCHE DECOUVERTE

Mini potjevleesch, mini carbonade flamande, mini welsh. servi avec frites maison

FISH AND CHIPS ..

Filet de cabillaud pané, frit. Servi avec frites maison, sauce tartare maison

WATERZOT DE POULET MAISON o

MOULES MARINIERES

Moules de Bouchot, sauce mariniére, Avec gamiture au choix

MOULES A LA CREME

Moules de Bouchot, 3 la créme, Avec une gamiture au choix

17,00€

21,00€

16,00€

14,00€

23,00€

16,00€

17,00€

15,00€

16,00€



MOULES AU MAROILLES / AU CURRY

Moules de Bouchot, sauce maroilles ou curry Avec une garniture au choix

e Al N A T T G R T A M i BT et

Pommes de terre, cignons, fondue de maroilles. Servi avec sa charcuterie

BLANQUETTE DE VEAU A LA BIERE . o o

Servi avec une garniture au cholx

BAVETTE (+/- 200G)

sauce au choix, servi avec une gamiture au choix

17,00€

21,00€

18,00€

18,00€



Les garnitures

FRITES MAISON

HARICOTS VERTS

ENDIVES BRAISEES

SALADE COMPOSEE

FRITES GAYETTE



les sauces maison
SAUCE MAROILLES
SAUCE MOUTARDE
SAUCE TARTARE

SAUCE ECHALOTES

SAUCE POIVRE

L.es salades

SALADE PAYSANNE

Salade, tomate, cignons, croutons, ceuf, lardons, pommes.de terr

15,00€

SALADE VEGETARIENNE

Salade, tomate, oignons, croutons, oeuf, falafels, pomme de terre

15,00€

SALADE FERMIERE

Salade, tomate, cignons, ceuf, mais, emmental, poulet, Pommes de terre

15,00€



SALADE DE CHEVRE
i 15,00€

salade, tomate, pomme, toast de chévre chaud, miel, pommes de terre

Menu Enfant

1ML

MOULES FRITES

ou

STEAK HACHE FRITES

ou

BURGER FRITES

ou

EMINCE DE POULET AU MAROILLES

1 BOULE DE GLACE AU CHOIX
ou

MINI MOUSSE AU CHOCOLAT
ou

TARTE AU SUCRE



Les Desserts

MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON

loccort maison
8 L Lot 8 S 8 8 L= e W

CREME BRULEE A LA CHICOREE

Jeccert maison
gdessert | :

CREME FLAMBEE A LA FLEUR DE BIERE

TARTE AU SUCRE

oo mrt Fvaicrn

OEssert|

PAIN PERDU, GLACE, COULIS CARAMEL BEURRE SALE

roccary 58
e L L

TARTE TATIN, CREME FRAICHE, CANNELLE

dessert maisor

CAFE OU THE GOURMAND

- [P | . - T - - - . e | e e - - gy il N T -
' Creme Druies, mi NoUsse au CNoCDI 3L, Tarte au suCcre aessert maison

6,00€

7,00€

2,00€

8,00€

8,00€

8,00€

2,00€



|
Les Glaces

GLACE LIEGEOQIS .

Chocolat, caramel ou café

8,00€

DAME BLANCHE

(slace vanille, sauce chocolat, chantilly

7,00€

I I B B P v T S e i

Glace vanille, glace café; créme de whisloy, chanitilly

10,00€

Sorbet citron, vedka

7,00€

COUPES DE GLACES OU SORBET

Parfum : vanille, chocolat, caramel, fraise, pistache, spéculoos, café
Sorbet : citron, citron vert, frults de la passion, cassis

4,50€ 6,00€

2 boules 3 boules

7,00€

lace chocolat, sauce choacolat, chantilly

[ap]



